АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.07.2012                                                                                № 35-р
пос. Светлый

Об отмене распоряжения
администрации сельского
поселения Светлый № 26-р
от 13.03.2009

В связи с изменениями в окружном законодательстве :
1. Распоряжение администрации сельского поселения Светлый  №

26-р от 13.03.2009 « О коррупциогенном анализе нормативных правовых
актов, издаваемых органами местного самоуправления сельского поселения
Светлый» считать утратившим силу.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава поселения                                                           Н.М. Волчихина